
Politika ochrany osobních údajů ve FAIRSQUARE 
advokátní kanceláři s.r.o. 

 

 
1. ÚVODNÍ INFORMACE 

 
Naše advokátní kancelář při své činnosti nakládá s osobními údaji klientů, protistran klientů, 
event. i právních zástupců těchto osob, a dalších osob dle povahy poskytované právní 
služby (např. rodinných příslušníků klientů, zaměstnanců klientů), dále s osobními údaji 
zaměstnanců, uchazečů o zaměstnání, smluvních partnerů a dodavatelů (dále jen 
„subjekty údajů“). 

 
V naší advokátní kanceláři věnujeme ochraně osobních údajů velkou pozornost, neboť 
diskrétnost a bezpečí poskytovaných údajů, jakož i ochrana soukromí klientů a dalších 
subjektů údajů je pro nás prioritou. Zakládáme si na důvěře, a proto v tomto oznámení 
najdete základní informace o tom, jaké osobní údaje zpracováváme, za jakým účelem a na 
základě jakých právních titulů, jakož i informace o tom, kam jsou případně osobní údaje 
subjektů předávány či zpřístupňovány. Současně se dozvíte, jaká práva Vám v souvislosti 
s ochrannou osobních údajů náleží a kde je lze uplatnit. 

Zpracování osobních údajů se řídí především nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES  (obecné  nařízení  o  ochraně  osobních  údajů),  (dále  jen  „GDPR“), 
a rovněž také zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

 
2. INFORMACE O SPRÁVCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Správcem osobních údajů je: 

 
FAIRSQUARE advokátní kancelář s.r.o. 
IČO: 045 56 054 
se sídlem Slezská 2127/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zapsaná pod sp. zn. C 249664 vedená u Městského soudu v Praze 

 
Při poskytování právních služeb s námi na základě smlouvy o trvalé spolupráci podle § 15e 
zák. č. 85/1996 Sb., o advokacii (dále jen „zákon o advokacii“) spolupracují také další 
advokáti, jejichž výčet je dostupný na webových stránkách České advokátní komory, na 
tomto odkazu: https://www.cak.cz/firma-detail/b9a79245-5323-e711-80d5-00155d040b0c. 

Za účelem zajištění náležité ochrany Vašich osobních údajů v případech, kdy jsou právní 
služby poskytovány právě prostřednictvím našich trvale spolupracujících advokátů byla 
uzavřena smlouva o společném správcovství osobních údajů podle čl. 26 GDPR. Z této pro 
subjekty údajů vyplývají důležitá ujednání, a to odpovědnost FAIRSQUARE advokátní 
kanceláře s.r.o. za plnění povinností souvisejících s ochrannou osobních údajů podle 
GDPR, zmocnění naší advokátní kanceláře pro případnou komunikaci s Úřadem pro 
ochranu osobních údajů a zmocnění FAIRSQUARE advokátní kanceláře s.r.o. pro 



komunikaci se subjekty údajů, realizaci Vašich práv, jakož i poskytování informací dle čl. 13 
GDPR. 

Pro případ, že s námi budete chtít probrat jakoukoliv záležitost týkající se ochrany Vašich 
osobních údajů neváhejte se na nás obrátit: 

osobně či korespondenčně na adrese Slezská 2127/13, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
telefonicky na tel. čísle +420 221 001 290 
nebo elektronicky na adrese office@fairsquare.cz. 

 
Vaši žádost vyřídíme bez zbytečného odkladu, maximálně však do jednoho měsíce. Ve 
výjimečných případech, zejména z důvodu složitosti Vašeho požadavku, jsme oprávněni 
tuto lhůtu prodloužit o další dva měsíce. O takovém případném prodloužení a jeho 
zdůvodnění Vás samozřejmě budeme informovat. 

Zásadně platí, že Vaše žádosti související s ochrannou osobních údajů vyřizujeme 
bezplatně. Pouze v případě, kdy jsou podané žádosti zjevně nedůvodné nebo nepřiměřené, 
zejména protože se opakují, může být ze strany naší advokátní kanceláře uložen přiměřený 
poplatek, nebo můžeme odmítnout žádosti vyhovět. 

 

 
3. OSOBNÍ ÚDAJE, KTERÉ ZPRACOVÁVÁME 

 
V rámci kvalitního a řádného poskytování právních služeb v souladu s ust. § 1 zákona 
o advokacii potřebujeme znát Vaše osobní údaje. 

Při poskytování právních služeb zpracováváme zejména následující osobní údaje: 
 

• Identifikační a adresní údaje (např. jméno, příjmení, rodné číslo, IČO, datum 
narození, doručovací adresa, fakturační adresa, adresa sídla, adresa trvalého 
pobytu), 

• Údaje související se smlouvou o poskytování právních služeb a jejím plnění (např. 
datum uzavření smlouvy, délka trvání, datum a důvod ukončení, popis úkonů právní 
služby, údaje nezbytné pro řádné vyúčtování odměny, vč. výše odměny, datum 
úhrady odměny), 

• Kontaktní údaje (např. e-mailová adresa, telefonní číslo, ID datové schránky), 

• Údaje obsažené na výpise z rejstříku trestů (např. jméno, příjmení, datum narození, 
místo narození, údaje o dosud nezahlazených odsouzeních včetně údajů o průběhu 
výkonu uložených trestů a ochranných opatření), 

• Údaje obsažené na průkazu totožnosti (např. jméno a příjmení, datum narození, 
pohlaví, č. průkazu totožnosti, adresa trvalého pobytu, podobizna, státní občanství), 

• Informace týkající se třetích osob (údaje o Vašich zaměstnancích, obchodních 
partnerech nebo osobách, proti kterým uplatňujete své nároky či které uplatňují své 
nároky proti Vám). 

 
 

Většinu osobních údajů získáváme přímo od klientů nebo subjektů údajů. V závislosti na 
konkrétním případu neposkytnutí osobních údajů může mít dopad na naši schopnost 



poskytovat kvalitně právní služby anebo ve výjimečných případech také na naši povinnost 
odmítnout poskytování právních služeb. 

Osobní údaje subjektů údajů můžeme získávat také z veřejně dostupných zdrojů, od orgánů 
veřejné správy anebo od jiných osob na základě našeho zákonného oprávnění, popř. 
v rámci plnění našich zákonných povinností. 

V rámci poskytování právních služeb můžeme zpracovávat i zvláštní kategorie osobních 
údajů (klientů či třetích osob), např. údaje o zdravotním stavu, pokud jde kupříkladu 
o právního poradenství v oblasti zdravotnického či pracovního práva, či osobní údaje 
týkající se rozsudků v trestních věcech a trestných činů, je-li takové zpracování nezbytné 
a přiměřené pro poskytování právních služeb. Zvláštní kategorii osobních údajů jsme 
oprávněni zpracovávat na základě čl. 9 odst. 2 písm. f) GDPR, když zpracování je nezbytné 
pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. Zpracování osobních údajů týkajících se 
rozsudků v trestních věcech a trestných činů advokátní kanceláří je v souladu s čl. 10 GDPR 
oprávněné podle práva ČR. 

 

 
4. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Shromažďujeme a zpracováváme osobní údaje pro předem určený účel a stanovený 
zákonný titul výhradně v nezbytném rozsahu. 

 

 
Osobní údaje využíváme zejména za těmito účely a na základě následujících zákonných 
titulů: 

Poskytování právních služeb 
 

Osobní údaje zpracováváme především za účelem jednání o uzavření, změně nebo 
ukončení smlouvy o poskytování právních služeb nebo jejím plnění. 

Právním důvodem zpracování Vašich osobních údajů je plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 
odst. 1 písm. b) GDPR a také plnění právních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
vyplývajících ze zákona o advokacii, stavovských předpisů a dle zákona č. 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu 
(dále jen „AML“). 

Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání smluvního vztahu, popř. po dobu 
stanovenou zákonem o advokacii, stavovskými předpisy nebo AML. Dokumentaci 
o poskytování právních služeb a klientský spis uchováváme po dobu 5 let ode dne ukončení 
poskytování právních služeb. 

 

 
Poskytování služeb souvisejících s právními službami 

 
Vedle právních služeb Vám můžeme poskytnout advokátní úschovu (správu peněz, 
cenných papírů nebo jiného majetku), prohlášení o pravosti podpisu, zprostředkovat 
překlady smluv, znalecké posudky, právní či jiné odborné služby zástupců z ČR i zahraničí 



apod. Za tímto účelem zpracováváme osobní údaje v rámci jednání o uzavření, změně 
nebo ukončení smlouvy o poskytování právních služeb nebo jejím plnění. 

Právním důvodem zpracování Vašich osobních údajů je plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 
odst. 1 písm. b) GDPR a také plnění právních povinností dle čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR 
vyplývajících ze zákona o advokacii, stavovských předpisů a AML. 

Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu trvání smluvního vztahu, popř. po dobu 
stanovenou zákonem o advokacii, stavovskými předpisy nebo AML. Dokumentaci 
o poskytování právních služeb a klientský spis uchováváme po dobu 5 let ode dne ukončení 
poskytování právních služeb. Smlouvu o správě majetku, kopie klientem předložených 
dokladů, plnou moc udělenou mu klientem, popřípadě další listiny vzniklé v souvislosti se 
správou majetku po dobu 10 let od ukončení správy. Osobní údaje související 
s prohlášením o pravosti podpisu zpracováváme po dobu, dokud není kniha o prohlášeních 

zcela vyplněna, nebo dokud nenastane jiná skutečnost, zakládající naši povinnost knihu 
vrátit České advokátní komoře. 

 

 
Plnění zákonných povinností 

 
Některé Vaše osobní údaje zpracováváme i za účelem plnění našich zákonných povinností, 
zejména stavovských, účetních a daňových. 

Právním důvodem zpracování Vašich osobních údajů je plnění právních povinností dle 
čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR vyplývajících ze zákona o advokacii, stavovských předpisů. 
Plnění právních povinností v oblasti účetnictví a daní dále upravuje zejména zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 

Dokumentaci o poskytování právních služeb a klientský spis uchováváme po dobu 5 let ode 
dne ukončení poskytování právních služeb. Účetní údaje jsou zpracovávány po dobu 5 let, 
daňové doklady po dobu 10 let. Další údaje jsou uchovávány po dobu stanovenou právními 
předpisy vymezenými výše. 

 

 
Marketingové účely 

 
Osobní údaje ať už klientů, či zájemců o poskytování právních služeb zpracováváme 
zejména v rozsahu kontaktních a identifikačních údajů, a to za účelem přímého marketingu, 
tj. zasílání newsletterů, právních novinek, pozvánek na odborné přednášky a semináře, 
zasílání svátečních přání a zasílání nabídek zájemcům o naše právní služby. 

Právním důvodem zpracování Vašich osobních údajů je souhlas se zpracováním osobních 
údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR a oprávněný zájem správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR. 

Vaše osobní údaje zpracováváme do okamžiku, kdy nám sdělíte, že si nepřejete obchodní 
nabídky dostávat, maximálně však po dobu 3 let od okamžiku, kdy přestanete být klientem 
naší advokátní kanceláře, popř. do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních 
údajů a zasíláním obchodních sdělení. 



Ochrana našich práv 
 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro účely uplatnění právních nároků naší advokátní 
kanceláře v soudních, mimosoudních, rozhodčích, správních, exekučních a insolvenčních 
řízeních. Je naším oprávněným zájmem, abychom mohli řádně, včas a účinně uplatňovat 
naše oprávněné nároky. 

Právním důvodem zpracování Vašich osobních údajů je souhlas se zpracováním osobních 
údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR a oprávněný zájem správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR. 

Osobní údaje zpracováváme po dobu 5 let od ukončení našich smluvních vztahů, příp. po 
dobu 5 let od získání osobních údajů. 

 

 
Výběr zaměstnanců 

 
Pro tento účel zpracováváme běžné osobní údaje, které nám poskytnete prostřednictvím 
Vašeho životopisu, průvodního listu a jiných přiložených dokumentů. Ve výběrovém řízení 
posuzujeme Vaše osobní údaje, a to, zda jste vhodným kandidátem na volnou pracovní 
pozici z hlediska Vašich zkušeností, schopností, Vašeho vzdělání a jiných osobních 
předpokladů, které jsou pro danou pracovní pozici potřebné. Vaše osobní údaje 
zpracováváme v rámci předsmluvního vztahu, který směřuje k uzavření pracovní smlouvy, 
anebo dohody mezi Vámi a naší advokátní kanceláří. 

V případě, že nebudete ve výběrovém řízení úspěšný/á, tedy nedojde k uzavření pracovní 
smlouvy nebo dohody mezi Vámi a naší advokátní kanceláří, Vaše osobní údaje bez 
zbytečného odkladu vymažeme/zlikvidujeme, pokud pro jejich zpracování nebudeme mít 
jiný právní důvod. 

Abychom mohli Vaše osobní údaje i nadále v naší databázi uchazečů o zaměstnání 
uchovávat pro případ, že dojde k uvolnění pracovní pozice, je třeba udělit naší advokátní 
kanceláři souhlas se zpracováním osobních údajů. 

Právním důvodem zpracování Vašich osobních údajů je souhlas se zpracováním osobních 
údajů dle čl. 6 odst. 1 písm. a) GDPR a oprávněný zájem správce dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR. 

Osobní údaje zpracováváme do doby uzavření pracovní smlouvy, nebo dohody, jinak do 
odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

 

 
5. PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Vyjma správců osobních údajů mohou mít k osobním údajům v omezeném rozsahu přístup 
také osoby, které nám pomáhají při poskytování našich služeb. 

Při zpracování osobních údajů využíváme poskytovatele IT služeb, kteří pro nás 
zabezpečují některé IT služby, jako jsou IT zabezpečení a infrastruktura, popř. webové 
stránky, a dále účetní společnosti a daňové poradce, kteří zabezpečují komplexní vedení 
a zpracování účetnictví, vedou mzdovou agendu včetně účetního a daňového poradenství. 



Taktéž využíváme služeb tlumočníků a předkladatelů, pokud je třeba v souvislosti s naší 
činností nebo v souvislosti s poskytováním právních služeb třeba zajistit překlad některých 
dokumentů z nebo do cizího jazyka, popř. tlumočení v rámci běžné komunikace. 

S každým zpracovatelem je řádně uzavřena smlouva o zpracování osobních údajů podle 
čl. 28 GDPR, která garantuje náležité zacházení s osobními údaji a dodržování 
bezpečnostních standardů. 

Dále mohou mít pouze v nezbytném rozsahu přístup k osobním údajům i příjemci z řad 
orgánů veřejné moci, a to v rámci jejich dozorové nebo kontrolní činnosti vykonávané na 
základě právních předpisů. Nicméně informace týkající se samotného výkonu advokacie 
a poskytování právních služeb jsou ze zákona chráněny advokátní mlčenlivostí a k těmto 
údajům nemají příjemci přístup. 

Dalšími příjemci pak mohou být znalci, znalecké ústavy a vystavitelé odborných vyjádření 
v případě, že je v souladu s pokyny klienta zpracováván v souvislosti s poskytováním 
právních služeb znalecký posudek nebo odborné vyjádření. 

Příjemci osobních údajů mohou být také banky a jiné společnosti, které pro naši advokátní 
kancelář zajišťují finanční obchodní transakce a poskytují nám finanční služby, a to zejména 
v souvislosti s úschovami, či jinými obchodními transakcemi. 

Vaše osobní údaje nepředáváme do 3. země (do země mimo EU) ani mezinárodní 
organizaci. V případě, že byl účel zpracování vyžadoval předání osobních údajů do třetích 
zemí, při takovém předání budeme dodržovat všechny podmínky stanovené v čl. 44 až 49 
GDPR, jakož i další podmínky, které se vztahují na předávání osobních údajů, tak, aby 
předání splňovalo všechny bezpečnostní standardy a nedošlo k porušení Vašich práv 
a svobod. 

 

 
6. PRÁVA SUBJEKTŮ ÚDAJŮ 

 
Stejně jako my máme svoje práva a povinnosti v souvislosti s ochranou osobních údajů, 
i Vy máte jakožto subjekt údajů práva související s ochranou Vašich osobních údajů, mezi 
která patří: 

Právo na přístup k osobním údajům 
 

Přístupem k osobním údajům se rozumí oprávnění Vás, jakožto subjektu osobních údajů, 
na základě aktivní žádosti získat od naší advokátní kanceláře informaci (potvrzení), zda 
jsou či nejsou Vaše osobní údaje zpracovávány, a pokud jsou zpracovávány, máte právo 
na přístup k těmto osobním údajům, a zároveň máte právo získat další informace o takovém 
zpracování. 

Účelem práva na přístup k osobním údajům není zajišťovat přístup k nosičům 
(tj. dokumentům, listinám), ale správce splní povinnost, pokud poskytne „sjetinu“ 
zpracovávaných osobních údajů, nikoli přímo kopii nosiče. Pro domožení se poskytnutí 
kopií dokumentů je nutné využít jiná práva, typicky vyplývající z jiných právních předpisů, 
které upravují přístup fyzické osoby ke spisu, dokumentaci a možnost si činit kopie. 



Právo na opravu, resp. doplnění 
 

Pokud se domníváte, že naše advokátní kancelář zpracovává nepřesné údaje, které se 
týkají Vaší osoby máte právo nás na takovou skutečnost upozornit a požadovat opravu či 
doplnění Vašich osobních údajů. 

Vaše právo na opravu či doplnění osobních údajů však neznamená, že je naší povinností 
aktivně vyhledávat nepřesné údaje, ani to neznamená povinnost správce např. každoročně 
požadovat po subjektu údajů aktualizaci jeho údajů. 

 

 
Právo na výmaz 

 
Toto právo představuje v GDPR jinými slovy vyjádřenou povinnost správce zlikvidovat 
osobní údaje, pokud je splněna alespoň jedna podmínka: 

• osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak 
zpracovány, 

• subjekt údajů odvolá souhlas a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování, 

• subjekt údajů vznese námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující 
oprávněné důvody pro zpracování, 

• osobní údaje byly zpracovány protiprávně, 

• osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti, 

• osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s nabídkou služeb informační 
společnosti podle článku 8 odst. 1 GDPR. 

Právo na výmaz se tedy uplatní jen ve vyčtených bodech, tj. když nastane daná okolnost. 
Je třeba si však uvědomit, že právo na výmaz není absolutní právo, které by Vám dávalo 
možnost žádat kdykoli a za jakékoli situace o vymazání osobních údajů. 

Nelze např. v rámci práva být zapomenut žádat likvidaci všech osobních údajů, např. při 
ukončení poskytování právních služeb, jelikož naše advokátní kancelář je povinna 
uchovávat klientský spis, včetně osobních údajů s něm obsažených po dobu 5 let, ode dne, 
kdy bylo poskytování právních sužeb ukončeno. 

 

 
Právo na omezení zpracování 

 
V určitých případech máte kromě práva na výmaz, také právo na omezení zpracování 
Vašich osobních údajů, prostřednictvím kterého můžete v konkrétních případech 
požadovat, aby došlo k označení Vašich osobních údajů a aby tyto osobní údaje nebyly 
předmětem žádných dalších zpracovatelských operací o určitou dobu. 



Právo na přenositelnost údajů 
 

Podstatou práva na přenositelnost údajů je možnost za určitých podmínek získat Vaše 
osobní údaje, které byly poskytnuty naší advokátní kanceláři, ve strukturovaném, běžně 
používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by 
tomuto kroku bylo z naší strany jakkoliv bráněno. Zároveň, pokud o to požádáte, máte 
i právo na to, abychom předali Vaše osobní údaje ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu jinému správci, je-li to technicky proveditelné. Společným 
předpokladem k aplikaci tohoto práva je, že se musí jednat o zpracování osobních údajů 
založeném na právním důvodu souhlasu či smlouvě a zpracování se provádí 
automatizovaně. 

Výkonem práva na přenositelnost však nesmí být nepříznivě dotčena práva a svobody 
jiných osob. 

 

 
Právo vznést námitku 

 
Jakožto subjekt údajů máte z důvodů týkajících se Vaší konkrétní situace právo kdykoli 
vznést námitku proti zpracování osobních údajů, pokud jsou Vaše osobní údaje 
zpracovávány na základě právních důvodů: 

• zpracování je nezbytné pro plnění úkolu prováděného ve veřejném zájmu nebo při 
výkonu veřejné moci, kterým je správce pověřen, 

• zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce či třetí 
strany. 

Správce osobní údaje dále nezpracovává, pokud neprokáže závažné oprávněné důvody 
pro zpracování, které převažují nad zájmy nebo právy a svobodami subjektu údajů, nebo 
pro určení, výkon nebo obhajobu právních nároků. 

 

 
Právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování s právními či 
obdobnými účinky, zahrnujíce i profilování 

Toto právo zajišťuje, že nebudete předmětem rozhodnutí založeného výhradně na 
automatizovaném zpracování, včetně profilování, které by pro Vás mělo právní účinky nebo 
se Vás obdobným způsobem významně dotýkalo. Jinými slovy, jde o zajištění, aby se 
o právních účincích nerozhodovalo automatizovanými postupy bez lidské ingerence, kromě 
možných výjimek. 

Automatizované rozhodování je přípustné v případě, kdy je nezbytné k uzavření nebo 
plnění smlouvy mezi subjektem údajů a správcem, pokud je povoleno právem EU nebo 
členským státem nebo pokud je založeno na výslovném souhlasu subjektu údajů. 

Při poskytování právních služeb naše kancelář neprovádí profilování subjektů údajů či jiné 
automatizované rozhodování mající právní účinky pro subjekty údajů. 



Právo kdykoliv odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Pokud je zpracování Vašich údajů založeno na Vašem souhlasu, máte právo kdykoliv tento 
svůj souhlas odvolat, aniž je tím dotčena zákonnost zpracování založená na souhlasu 
uděleném před jeho odvoláním. 

 

 
Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

 
V poslední řadě máte právo obrátit se se stížností na dozorový úřad, kterým je Úřad pro 
ochranu osobních údajů. 

V případě, že se domníváte, že zpracování Vašich osobních údajů je neoprávněné, vedle 
uplatnění výše uvedených práv, můžete podat stížnost u dozorového úřadu, zejména 
v členském státě Vašeho obvyklého bydliště, místa výkonu zaměstnání nebo místa, kde 
došlo k údajnému porušení. 

Dozorovým úřadem v České republice je Úřad pro ochranu osobních údajů. Sídlo Úřadu 
pro ochranu osobních údajů je na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, Česká 
republika,  přičemž  kontaktní  údaje  jsou  následující:  email:  posta@uoou.cz, 
web: https://www.uoou.cz/ 

I v případě podání stížnosti/návrhu elektronickou formou, je potřeba, aby podání splňovalo 
náležitosti podle ustanovení § 37 zákona č. 500/2004 Sb., zákon správní řád. 

 

 
7. ZMĚNY V TOMTO OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

 
Ochrana osobních údajů pro nás není jednorázovou záležitostí. Informace, které jsme Vám 
povinni vzhledem ke zpracování osobních údajů naší advokátní kanceláří poskytnout, se 
mohou změnit nebo přestat být aktuální. Z tohoto důvodu si vyhrazujeme možnost kdykoliv 
toto oznámení upravit a změnit v jakémkoliv rozsahu. V případě, že toto oznámení 
změníme podstatným způsobem, tuto změnu Vám oznámíme, například obecným 
oznámením na této webové stránce nebo osobním oznámením prostřednictvím emailu. 

 
 
 
 
 

Mgr. Sebastian Mach, advokát 
 

a jednatel FAIRSQUARE advokátní kancelář s.r.o. 


